2

Решение
маслихата района Магжана Жумабаева №

«  » __________2017 год  							г. Булаево

ПРОЕКТ

Об утверждении правил управления бесхозяйными отходами, признанными решением суда, поступившими в коммунальную собственность района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 3 статьи 19-1 Экологического кодекса Республики Казахстан  от 09 января 2007 года и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» маслихат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемые Правила управления бесхозяйными отходами, признанными решением суда, поступивших в коммунальную собственность           района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области.
2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии маслихата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области

Секретарь маслихата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области